
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방세입의 안정적 확보(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정적 세정운영 및 체납세 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 4,084,343 3,307,281 777,062

도 19,500 0 19,500

군 4,064,843 3,307,281 757,562

지방세입의 안정적 확보(일반공공행정/일반행정) 603,006 584,144 18,862

안정적 세정운영 및 체납세 징수관리 316,182 297,320 18,862

지방세정 운영 추진 및 징수관리 199,418 196,418 3,000

202 여비 17,000 14,000 3,000

01 국내여비 17,000 14,000 3,000

○관내여비 17,000 14,000 3,000

― 리스차량 유치 6,000 3,000 3,00020,000원*6명*50일

서울사무소 운영 114,602 99,402 15,200

201 일반운영비 75,770 60,570 15,200

01 사무관리비 68,450 53,250 15,200

○서울사무소 운영 68,450 53,250 15,200

― 리스렌탈차량 등록번호판 제작 38,000 22,800 15,2007,600원*5,000대

지방세 연구기능 강화 2,162 1,500 662

306 출연금 2,162 1,500 662

01 출연금 2,162 1,500 662

○지방세 연구 기능 강화 2,162 1,500 6622,162,000원*1식

효율적인 재산관리(일반공공행정/일반행정) 3,226,811 2,468,611 758,200

도 19,500 0 19,500

군 3,207,311 2,468,611 738,700

효율적인 청사 및 차량관리 2,468,002 1,741,302 726,700

본청 부속청사 건립 1,773,600 1,400,000 373,600
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부서: 재무과

정책: 효율적인 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 청사 및 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,773,600 1,400,000 373,600

01 시설비 1,751,600 1,400,000 351,600

○구) KT&G 건물 및 토지 매입 0 1,000,000 △1,000,000

― 토지 1필지(631㎡), 건물1동(436㎡) 0 1,000,000 △1,000,000

○부속청사건립 1,251,600 0 1,251,600

― 건물신축(693㎡) 1,200,000 0 1,200,000

― 설계용역 51,600 0 51,600

○백전면사무소 건립 부지매입 500,000 400,000 100,000

― 토지 5필지(11,055㎡) 500,000 400,000 100,000

0원

1,200,000,000원*1동

51,600,000원*1식

500,000,000원*1식

02 감리비 22,000 0 22,000

○부속청사건립 감리비 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

효율적 청사관리 469,302 264,302 205,000

401 시설비및부대비 461,000 256,000 205,000

01 시설비 461,000 256,000 205,000

○청사 내부수리(주민생활지원실외 2개소) 40,000 0 40,000

○함양읍사무소 이중창 설치 80,000 0 80,000

○마천면사무소 수선유지사업 50,000 0 50,000

○서하면사무소 옥상방수 25,000 0 25,000

○병곡면사무소 물탱크교체 및 관로보온 10,000 0 10,000

40,000,000원

80,000,000원*1식

50,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

효율적 차량 및 물품관리 186,400 77,000 109,400

405 자산취득비 179,900 70,500 109,400

01 자산및물품취득비 179,900 70,500 109,400

○산불지휘차량 구입(소형승합) 50,000 0 50,000

○지역발전과 사무실 이전 집기 구입(냉난방기외 5종) 11,400 0 11,400

25,000,000원*2대

11,400,000원
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○붙박이 서류함 제작(행정과, 지역발전과) 15,000 0 15,000

○집무실 집기 구입 21,000 0 21,000

○면사무소 회의탁자 구입(안의.휴천) 12,000 0 12,000

15,000,000원

21,000,000원

300,000원*40개

청사 리모델링 활성화(특교세) 38,700 0 38,700

401 시설비및부대비 38,700 0 38,700

01 시설비 38,700 0 38,700

○2012년 청사리모델링(특교세)잔액 재투자 18,700 0 18,700

― 청사차고 철거부지 재포장 18,700 0 18,700

○청사차고 철거부지 정비사업 20,000 0 20,000

18,700,000원*1식

20,000,000원*1식

청사 및 차량관리 758,809 727,309 31,500

도 19,500 0 19,500

군 739,309 727,309 12,000

재산 및 차량관리 739,309 727,309 12,000

201 일반운영비 736,909 724,909 12,000

01 사무관리비 18,000 10,000 8,000

○행정자료실 및 지역발전과 이전 8,000 0 8,0008,000,000원

02 공공운영비 718,909 714,909 4,000

○기타공공요금 481,096 477,096 4,000

― 재해복구회비 119,077 115,077 4,000119,077,000원*1회

국공유재산관리 19,500 0 19,500

도 19,500 0 19,500

201 일반운영비 13,700 0 13,700

도 13,700 0 13,700

01 사무관리비 13,700 0 13,700

○도비보조사업 13,700 0 13,700
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부서: 재무과

정책: 효율적인 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사 및 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 국공유재산관리[성립전] 13,700 0 13,700

ㆍ사무용품구입 5,250 0 5,2505,250,000원

도 5,250 0 5,250

ㆍ급량비 1,050 0 1,0507,000원*30일*5명

도 1,050 0 1,050

ㆍ감정수수료 4,000 0 4,000160,000원*25회

도 4,000 0 4,000

ㆍ측량수수료 3,400 0 3,400170,000원*20회

도 3,400 0 3,400

202 여비 5,800 0 5,800

도 5,800 0 5,800

01 국내여비 5,800 0 5,800

○도비보조사업 5,800 0 5,800

― 국공유재산관리[성립전] 5,800 0 5,800

ㆍ국공유재산 실태조사 및 관리 4,000 0 4,00020,000원*50일*4명

도 4,000 0 4,000

ㆍ국공유재산 담당공무원 업무 연찬회 및 벤치마킹 1,800 0 1,800300,000원*6명

도 1,800 0 1,800
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